令和元年５月３１日

特認工場部会会員（組合員） 各 位

                    愛知県自動車車体整備協同組合

                         特認工場部会長 平 岩 晃 一

  特認工場部会の講習会開催について

日頃は特認工場部会活動にご支援、ご協力賜わりまして厚くお礼申し上げます。

さて、特認工場部会では本年度第１回の特認工場部会の講習会を下記の通り開催します

ので、是非ともご参加を頂きますようご案内致します。

                    記

【日  時】 令和元年７月１２日（金） １４：３０～１６：２０

【場  所】 日本特殊陶業市民会館 第二会議室 ・TEL : ０５２-３３１-２１４１

（〒460-0022 愛知県名古屋市中区金山一丁目 5番 1号

金山駅６出口から徒歩約 1分）

【講習内容】 ①消費税軽減税率制度について

（昭和税務署 柴田大助 記帳指導推進官）

②特定整備制度について（金原正和 理事長）

【定  員】 ①特認工場部会会員及び組合員の先着３０名     ②会費無料

【申し込み】 参加希望者は、申込書に記載の上、６月１４日（金）までにＦＡＸにて、

愛知県自動車車体整備協同組合までお申し込みをお願いします。

なお、定員になり次第締め切りとさせていただきます。

ＴＥＬ：０５２－８７２－９１４３ ・ＦＡＸ：０５２－８７２－９５１０

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

   申  込  書

事 業 場 名 ː

受 講 者 名 ː